
35. Basler SESKV Meisterschaft (Nr. 600623)

Bahn 1 + 2 Kegelcenter Bläsi, KK Kosmos

Kategoriensieger:

4599 Teilnehmer/innen Auszeichnungen

Rangliste

8. Januar  -  18. Januar 2024

KK Kosmos

E1 839Kat. 23 TeilnehmerImhof Philipp, Wünnewil

E2 799Kat. 32 TeilnehmerBurri Franck, Genève

E3 755Kat. 25 TeilnehmerGlauser Susanna, Zollikofen

G1 829Kat. 10 TeilnehmerZingg Anton, Muhen

G2 806Kat. 6 TeilnehmerFrey Roland, Münchenstein

G3 804Kat. 3 TeilnehmerGabriel Urs, Allschwil

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank für den Besuch unserer 
Meisterschaft im Kegelcenter Bläsi. Weiterhin viel Holz bei den nächsten 
Meisterschaften.                                                                                                                       
                                                                                                                                                 
KK Kosmos und das Bläsi Team
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Kategorie E1 23 Teilnehmer/innen

839/541. Imhof Philipp, Wünnewil 1081

824/582. Müller Edi jun., Rothenburg 1125

819/373. Schwägli Bernard, Safenwil 1170

817/514. Fontana Felix, Münchenstein 1039

815/385. Roth Urs, Suberg 2047

812/446. Neuhaus Marlis, Bern 1130

803/447. Steffen Silvia, Zürich 1175

802/478. Julmi Martin, Kappel 1087

799/399. Rinderknecht Bruno, Brislach 1142

793/4310. Käppeli Vincent, Solothurn 1089

ohne Auszeichnung

790/4011. Genecand Yves, Biel-Mett 1047

789/3912. Kilchenmann Beat, Olten 1092

785/3513. Schmutz Philippe, Thun 1161

774/2014. Hauswirth Ernst, Zweisimmen 1062

771/3915. Rinderknecht Judith, Brislach 1141

770/3616. Fontana Manuela, Münchenstein 1040

766/3317. Aliverti Michael, Luzern 1004

766/2918. Stooss Ernst, Wileroltigen 1183

764/2219. Hinni Hansjörg, Bremgarten 1072

761/2320. Baumgartner Werner, Wauwil 1009

734/2421. Müller Heinz, Spiez 1127

729/3022. Müller Edi, Luzern 1124

723/1723. Bühler Johann, Thierachern 1021

Kategorie E2 32 Teilnehmer/innen

799/341. Burri Franck, Genève 1023

791/282. Bättig Daniel, Zürich 1008

788/413. Steiger René, Payerne 2050

786/264. Küry Werner, Zollikofen 1102

785/275. Schär Beat, Alterswil 2034

783/276. Blättler Albert, Rheinfelden 1016

781/317. Schnegg Kurt, Toffen 1164

777/338. Flory Cyrill, Kriens 1038

775/359. Scherer Charly, Luzern 1159

774/2810. Neuhaus Ernst, Bern 1131

767/3211. Leibundgut Johann, Basel 1106

766/3412. Brand Ulrich, Aarau 1019

765/3213. Krebs Werner, Zollikofen 1098

765/3014. Gruner René, Langendorf 1055

765/2015. Lörtscher Andreas, Ittigen 1110

ohne Auszeichnung

764/3116. Bula Irène, Bern 1022

761/2817. Lüchinger Walter, Zürich 1111

757/2518. Taschner Hanspeter, Allschwil 1189

756/3519. Haymoz Felix, Pieterlen 1063

756/2720. Imhof Liselotte, Wünnewil 1082

756/2621. Monney Charles, Rueyres-les-Près 2051

750/2722. Lippuner Christoph, Frauenfeld 1108

747/2323. Kuhn Roland, Niederglatt 1099

745/3424. Kunzi Michel, Plan-les-Ouates 1100

740/3025. Stettler Roland, Gurzelen 1178

729/2826. Pellet Gilbert, Kerzers 2046

729/2527. Ottone François, Chêne-Bougeries 1134

715/3028. Herzog Erich, Luzern 1071

706/2229. Hofstetter Hans, Zürich 1075

701/2430. Lüscher Heinz, Schöftland 1113

694/2531. Hostettler Bendicht, Derendingen 1077

682/1932. Summermatter Viktor, Brig 1188

Kategorie E3 25 Teilnehmer/innen

755/321. Glauser Susanna, Zollikofen 1049

740/282. Bütschi Monika, Thun 1026

730/283. Violi Claude, Châtelaine 1199

718/194. Nussbaumer Bruno, Matzendorf 1132

716/305. Rychener Roland, Hinterkappelen 1153

706/166. Lanera Gaetano, Zürich 2036

704/197. Brand Markus, Kerzers 1020

702/178. Grossen Hans, Fahrni 1054

692/259. Zingg Alexander, Niederönz 1216

692/1510. Bühler Hanspeter, Glattbrugg 2041

ohne Auszeichnung

685/1411. Butty Georges, Blonay 1027

679/1512. Schneiter Peter, Thun 1167

673/1713. Burri Jean-Philippe, Les Avants 1024

660/1614. Marthaler Paul, Brig 1117

637/1715. Stöckli Ulrich, Brig 1182

625/0716. Glauser Bendicht, Naters 1048

618/1917. Léchenne Yolande, Territet 1105

603/1318. Holliger Ueli, Gontenschwil 1076

599/0719. Murmann Franz, Naters 1128

591/0220. Boegli Marie-Antoinette, Monthey 1018

589/0621. Reymond Patrick, Villeneuve 1139

585/0622. Vina José, Villeneuve 1198

571/0323. Zbinden Peter, Genève 1214

565/0324. Dupertuis Edmond, Vouvry 1032

548/0225. Beutler Lotti, Kehrsatz 1012

Kategorie G1 10 Teilnehmer/innen

829/501. Zingg Anton, Muhen 2035

823/552. Wicki Fridolin, Emmenbruecke 2030

822/483. Bürgin Ingrid, Ziefen 2003

816/454. Kocsis Markus, Möhlin 2017

816/445. Krauer Andreas, Lörrach 1088

ohne Auszeichnung

814/466. Wendelspiess Niklaus, Gelterkinden 2029

807/357. Di Giacomo Luigi, Basel 2005

790/418. Theus Hans, Felsberg 2033

772/329. Oetterli Christoph, Liestal 2023

766/2710. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf 2018

Kategorie G2 6 Teilnehmer/innen

806/481. Frey Roland, Münchenstein 2008

792/412. Meggers Hannelore, Lörrach (D) 2091

786/423. Meier Markus, Basel 2021

ohne Auszeichnung

783/364. Kramer Marianna, Lyss 2048

770/365. Jobmann Werner, St.Louis 2015

738/266. Oberli Fritz, Lyss 2049
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Kategorie G3 3 Teilnehmer/innen

804/331. Gabriel Urs, Allschwil 2090

785/522. Bachmann René, Muttenz 2001

ohne Auszeichnung

776/293. Hug Urs, Riehen 2012
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35. Basler SESKV MS Sportkegeln (Nr. 600623)

Bahn 3 + 4 Kegelcenter Bläsi, KK Kosmos

Kategoriensieger:

2656 Teilnehmer/innen Auszeichnungen

Rangliste

8. Januar  -  18. Januar 2024

KK Kosmos

E1 683Kat. 16 TeilnehmerImhof Philipp, Wünnewil

E2 620Kat. 15 TeilnehmerBula Irène, Bern

E3 614Kat. 11 TeilnehmerButty Georges, Blonay

G1 657Kat. 8 TeilnehmerDi Giacomo Luigi, Basel

G2 674Kat. 3 TeilnehmerFrey Roland, Münchenstein

G3 646Kat. 3 TeilnehmerGabriel Urs, Allschwil

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank für den Besuch unserer 
Meisterschaft im Kegelcenter Bläsi

KK Kosmos und das Bläsi Team
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Kategorie E1 16 Teilnehmer/innen

683/591. Imhof Philipp, Wünnewil 1081

671/432. Schwägli Bernard, Safenwil 1170

663/433. Steffen Silvia, Zürich 1175

660/424. Müller Edi jun., Rothenburg 1125

655/405. Käppeli Vincent, Solothurn 1089

649/306. Roth Urs, Suberg 2047

640/397. Genecand Yves, Biel-Mett 1047

ohne Auszeichnung

638/298. Rinderknecht Bruno, Brislach 1142

633/399. Neuhaus Marlis, Bern 1130

632/3110. Fontana Felix, Münchenstein 1039

629/3711. Julmi Martin, Kappel 1087

623/3412. Fontana Manuela, Münchenstein 1040

619/2513. Hinni Hansjörg, Bremgarten 1072

609/2714. Rinderknecht Judith, Brislach 1141

595/1415. Aliverti Michael, Luzern 1004

594/2016. Stooss Ernst, Wileroltigen 1183

Kategorie E2 15 Teilnehmer/innen

620/291. Bula Irène, Bern 1022

617/342. Schär Beat, Alterswil 2034

615/273. Taschner Hanspeter, Allschwil 1189

613/234. Bättig Daniel, Zürich 1008

599/185. Lörtscher Andreas, Ittigen 1110

598/296. Leibundgut Johann, Basel 1106

ohne Auszeichnung

597/247. Stettler Roland, Gurzelen 1178

589/208. Krebs Werner, Zollikofen 1098

588/279. Lippuner Christoph, Frauenfeld 1108

581/2010. Blättler Albert, Rheinfelden 1016

581/1511. Kuhn Roland, Niederglatt 1099

576/1812. Summermatter Viktor, Brig 1188

561/1513. Haymoz Felix, Pieterlen 1063

533/1614. Ruf Josef, Domat-Ems 1150

478/1015. Schädeli Kurt, Reinach 1156

Kategorie E3 11 Teilnehmer/innen

614/311. Butty Georges, Blonay 1027

605/232. Nussbaumer Bruno, Matzendorf 1132

593/253. Bütschi Monika, Thun 1026

585/154. Schneiter Peter, Thun 1167

562/115. Brand Markus, Kerzers 1020

ohne Auszeichnung

555/246. Zingg Alexander, Niederönz 1216

549/207. Rychener Roland, Hinterkappelen 1151

545/158. Stöckli Ulrich, Brig 1182

523/059. Marthaler Paul, Brig 1117

505/0810. Burri Jean-Philippe, Les Avants 1024

490/1011. Léchenne Yolande, Territet 1105

Kategorie G1 8 Teilnehmer/innen

657/441. Di Giacomo Luigi, Basel 2005

656/472. Wicki Fridolin, Emmenbruecke 2030

656/413. Kocsis Markus, Möhlin 2018

653/404. Zingg Anton, Muhen 2016

ohne Auszeichnung

651/325. Krauer Andreas, Lörrach 1500

648/376. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf 2020

644/377. Oetterli Christoph, Liestal 2021

629/318. Theus Hans, Felsberg 2017

Kategorie G2 3 Teilnehmer/innen

674/471. Frey Roland, Münchenstein 2008

604/332. Meier Markus, Basel 2043

ohne Auszeichnung

571/223. Oberli Fritz, Lyss 2048

Kategorie G3 3 Teilnehmer/innen

646/351. Gabriel Urs, Allschwil 2009

598/202. Hug Urs, Riehen 2012

ohne Auszeichnung

aufg.3. Meyre Nelly, Muttenz 2022
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